

จ้างออกแบบก่อสร้างและปรับปรุงของคณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล ประจำปีงบประมาณ 2565

1) ค่าจ้างบุคลากรหลักประจำโครงการ

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	ใบประกอบวิชาชีพระดับ	ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า (ปี)	จำนวนเดือน	เงินเดือน	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ผู้จัดการโครงการ	ปริญญาตรี (วิศวกรรมโยธา, สถาปัตยกรรม)	สามัญ	15	8	42,500.00	340,000.00	
2	วิศวกรโยธา/วิศวกรโครงสร้าง	ปริญญาตรี วิศวกรรมโยธา	ภาคี	10	8	31,500.00	252,000.00	
3	สถาปนิก	ปริญญาตรี สถาปัตยกรรม	ภาคี	10	8	32,800.00	262,400.00	
4	วิศวกรไฟฟ้า	ปริญญาตรี วิศวกรรมไฟฟ้า	ภาคี	10	8	31,500.00	252,000.00	
5	วิศวกรเครื่องกล	ปริญญาตรี วิศวกรรมเครื่องกล	ภาคี	10	8	31,500.00	252,000.00	
ค่าจ้างบุคลากรหลัก							1,358,400.00	

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

2) ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน

ลำดับ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษาไม่ต่ำกว่า	ประสบการณ์ไม่น้อยกว่า (ปี)	จำนวนเดือน	เงินเดือน	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	ปริญญาตรีวิศวกรรมโยธา หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง	5	8	25,000.00	200,000.00	
2	ผู้ช่วยสถาปนิกโครงการ	ปริญญาตรีสถาปัตยกรรม หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง	5	8	26,000.00	208,000.00	
3	ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า	ปริญญาตรี วิศวกรรมไฟฟ้า หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง	5	8	25,000.00	200,000.00	
4	ผู้ช่วยวิศวกรเครื่องกล	ปริญญาตรี วิศวกรรมไฟฟ้า หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง	5	8	25,000.00	200,000.00	
5	เจ้าหน้าที่สำรวจ และเขียนแบบ (2 คน @ 8 เดือน)	ปริญญาตรีวิศวกรรมโยธา หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง	5	16	20,000.00	320,000.00	
6	วิศวกรถอดแบบและประมาณราคา (2 คน @ 8 เดือน)	ปริญญาตรีวิศวกรรมโยธา หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง	5	16	20,000.00	320,000.00	
7	เลขานุการโครงการ	ปริญญาตรี สาขาที่เกี่ยวข้อง	5	8	18,000.00	144,000.00	
ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน						1,592,000.00	

๑. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ.....กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ.....กรรมการ

3) ค่าใช้จ่ายตรง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1)	ค่าใช้จ่ายสำนักงาน				
1.1)	ค่าเช่าอุปกรณ์สำนักงาน	เดือน	8	50,000.00	400,000.00
1.2)	ค่าถ่ายเอกสาร	เดือน	8	50,000.00	400,000.00
1.3)	ค่าสิ้นเปลืองสำนักงาน	เดือน	8	50,000.00	400,000.00
1.4)	ค่าติดต่อสื่อสารและค่าเดินทาง	เดือน	8	25,500.00	204,000.00
2)	ค่าสำรวจข้อมูล				
2.1)	สำรวจพื้นที่/ สํารวจรายละเอียดด้านระบบสาธารณูปโภค ระบบ สุขาภิบาลต่างๆ ภายในพื้นที่	งาน	1	118,100.00	118,100.00
3)	ค่าจัดทำแบบ และเอกสารประกอบแบบ				
3.1)	แบบขั้นแนวคิด (Conceptual design) จัดทำเป็นแบบรูปเล่ม A3 จำนวน ไม่น้อยกว่า 5 ชุด	ชุด	5	1,000.00	5,000.00
3.2)	แบบร่างขั้นต้น (Schematic design) จัดทำเป็นแบบรูปเล่ม A3	ชุด	5	1,000.00	5,000.00
3.3)	แบบร่างขั้นพัฒนา (Design development) แบบรูปเล่ม A3	ชุด	5	1,000.00	5,000.00
3.4)	จัดทำแบบก่อสร้างฉบับสมบูรณ์ ขนาด A3	ชุด	5	2,000.00	10,000.00
3.5)	จัดทำเอกสารต่างๆ ที่จำเป็นสำหรับงานจัดซื้อจัดจ้างทางพัสดุ	ชุด	5	500.00	2,500.00
รวมข้อ ก. ค่าใช้จ่ายตรง					1,549,600.00
รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมดของโครงการ (Total Cost) : (ก+ข+ค)					4,500,000.00
รวมราคา งานจ้างออกแบบก่อสร้างและปรับปรุงของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล					4,500,000.00

๑. ลงชื่อ.....*or*.....ประธานกรรมการ
 ๒. ลงชื่อ.....*sr*.....กรรมการ
 ๓. ลงชื่อ.....*ฉิ่ง*.....กรรมการ